
Sheet1

Page 1

Všichni členové spolku jsou automaticky registrováni v sekci OB ČSOS.
Věkem se myslí kalendářní věk dosažený v roce 2024.

Základní členský příspěvek činí 300 Kč. 

Další služby Omezení/rozšíření
Mládež 0 – 26 let
1. mládežník v rodině 2 000 Kč tréninky, startovné oblast. a národní závody

Každý další mládežník v rodině 1 500 Kč tréninky, startovné oblast. a národní závody

Mládežník fit 15+ nebo 14- člen rodiny 500 Kč tréninky

O-batole 300 Kč tréninky

Dospělí 27 let a výše

Závodník 2 500 Kč tréninky, startovné oblast. závody

Fit 1 500 Kč tréninky

Podporovatel 300 Kč NIC

Členský přísp. 
celkem (včetně 
platby za další 
služby)

podmínka: alespoň jeden další mládežník z 
rodiny, který platí 2 000 Kč
podmínka: věk 15+ nebo alespoň jeden (pra)rodič 
platící 2 500 Kč

podmínka: věk 0-6 let a alespoň jeden člen rodiny 
(libovolného věku) platící alespoň 2 000 Kč

+ startovné na národních závodech, pokud se 
přihlásí k alespoň 3 pořadatelským dnům
+ startovné na 3 oblastních závodech, pokud se 
přihlásí k alespoň 3 pořadatelským dnům
O-ne příliš aktivní rodič žactva nebo “emeritní” 
člen oddílu, který se pouze sporadicky účastní 
oddíl. akcí.

Oblast. závody = Liga Vysočiny, JČ 
žebříček (pokud nekoliduje s LV), 
Dětská liga Táborska, JČ zimní liga 
(Sněhulák, pokud lze platit hromadně 
převodem).

Závodní skupina žactva, dorostu a juniorů: významnější finanční podpora (příspěvky na soustředění, zdravot. prohlídky, ubytování na závodech, …) bude 
poskytována mládežníkům z kategorií žactva, dorostu a juniorů, kteří v roce 2023 splnili povinnosti členů závodní skupiny. Podmínkou je dále uhrazení 
členského příspěvku 2000, resp. 1500 Kč. Povinnosti pro členy závodní skupiny:



Sheet1

Page 2

Žactvo do 12 let: účast na všech námi pořádaných závodech, účast na alespoň 6 závodech (5 závodech v roce 2024) jarní části Ligy Vysočiny a alespoň 4 závodech (5 
závodech v roce 2024) podzimní části Ligy Vysočiny v soutěžních kategoriích. 
Žactvo 13-14 let: účast na všech námi pořádaných závodech, účast na alespoň 6 závodech (5 závodech v roce 2024) jarní části Ligy Vysočiny a alespoň 4 závodech (5 
závodech v roce 2024) podzimní části Ligy Vysočiny, účast na alespoň 4 závodech Žebříčku B Čechy (6 závodů v roce 2024).
Dorost a junioři: pořadatelská (příp. běžecká) účast na všech námi pořádaných závodech, účast na alespoň 6 závodech (5 závodech) jarní části Ligy Vysočiny a alespoň 
4 závodech (5 závodech) podzimní části Ligy Vysočiny, v závislosti na licenci účast v závodech Žebříčku B Čechy nebo Žebříčku A minimálně v počtu započítávaných 
závodů. Aktivní pomoc s organizací mapových tréninků.
Omluvou z plnění povinností jsou zdravotní důvody. Bez splnění podmínek závodní skupiny v roce 2023 lze po dobu jednoho roku podporovat též prvním rokem aktivní 
(nejmladší) žactvo. 


	Sheet1

